
Automobile Club Campobasso 

Delibera del Presidente 

 

L’anno 2017 il giorno 22 del mese di dicembre il sottoscritto Luigi Di Marzo in qualità di 
Presidente pro-tempore dell’Automobile Club Campobasso: 

 

Premesso che  

- è da tempo che l'Ente non procede alla ricognizione generale dell'inventario dei 
beni mobili e immobili e della loro consistenza economica 

DELIBERA 
 

- Di disporre alla Direzione e all'Ufficio Ragioneria la ricognizione generale 
dell’Inventario dei beni mobili e immobili dell'Automobile Club Campobasso e 
della relativa consistenza economica, in modo da tener conto dei dati aggiornati 
già nel Bilancio di esercizio 2017; 
 

- di impegnare la Direzione e l’Ufficio Ragioneria di provvedere periodicamente 
all’aggiornamento della consistenza di detto Inventario dei beni mobili e 
immobili.  

 

 IL  PRESIDENTE 
  Luigi Di Marzo 

 


